
РЕШЕНИЕ № 2019/2 НА РЕГИОНАЛНИЯ УПРАВИТЕЛЕН КОМИТЕТ НА ТРАНСПОРТНАТА 
ОБЩНОСТ 

(след писмена консултация на членовете на Регионалния управителен комитет) относно директора 
на постоянния секретариат на Транспортната общност [2023/552] 

РЕГИОНАЛНИЯТ УПРАВИТЕЛЕН КОМИТЕТ НА ТРАНСПОРТНАТА ОБЩНОСТ,

като взе предвид Договора за създаване на Транспортната общност, и по-специално член 24, параграф 1 и член 30 от него,

като взе предвид Решение 2019/1 на Регионалния управителен комитет от 16 януари 2019 г.,

РЕШИ:

Член 1

Назначава г-н Alain Baron за временно изпълняващ длъжността директор на постоянния секретариат.

Член 2

Член 1 се прилага от датата на приемане на настоящото решение. Той престава да се прилага от деня преди датата, на която 
влиза в сила назначението на директора на постоянния секретариат.

Съставено в Тирана на 28 януари 2019 година.

За Регионалния управителен комитет
Председател

BG Официален вестник на Европейския съюз L 73/36 10.3.2023 г.  


	Решение № 2019/2 на Регионалния управителен комитет на транспортната общност (след писмена консултация на членовете на Регионалния управителен комитет) относно директора на постоянния секретариат на Транспортната общност [2023/552] 

